## Bildungseinrichtung Buckow e.V.



## **Anmeldung zur Essenversorgung**

Jer/die Essentelinenmer"in:	
Vorname Name:	
geb. am:	
vertreten durch	
Vorname Name:	
	als Personensorgeberechtigte*r
wohnhaft	
Straße, Hausnummer:	
Postleitzahl, Ort:	
wird verbindlich angemeldet zur Essenvo Bildungseinrichtung Buckow e.V. OT Lichterfelde, Buckow 17 16244 Schorfheide	ersorgung durch den Essenanbieter:
Angaben zum Essenteilnehmer:     Schule:	
Gewünschter Versorgungsbeginn:	
Klasse bei Vertragsbeginn:	
Telefon:	
E-Mail für den Rechnungsversand:	
<ol> <li>Angaben zum Essenanbieter: Telefon: Anrufbeantworter: E-Mail: Internet:</li> </ol>	03334 525-145 03334 58483020 essenbestellung@bebuckow.de www.bebspeiseplan.jimdo.com

- 3. Auf der Grundlage des, mit dem Träger Ihrer Schule, abgeschlossenen Liefervertrages, beauftrage ich die Bildungseinrichtung Buckow e.V. mit der Lieferung des Mittagessens für den/die o.g. Essenteilnehmer\*in. Bestehende Allergien sind durch ärztliches Attest oder durch schriftliche und unterschriebene Mitteilung der Personensorgeberechtigten dieser Vereinbarung beizufügen. Für Folgen uns nicht mitgeteilter Unverträglichkeiten übernimmt die Bildungseinrichtung Buckow e.V. keine Haftung.
- 4. Den Preis für das Mittagessen entnehmen Sie bitte den aktuellen Informationsschreiben.
- 5. Der Essenanbieter stellt täglich zwei Wahlessen bereit, davon ist ein Gericht vegetarisch.
- 6. Die Bestellung erfolgt monatlich bis zum 15. für den Folgemonat. Die Bestellung kann über Internet oder per Bestellschein (ausgefüllter Monatsspeiseplan) erfolgen. Den Bestellschein können Sie uns per E-Mail sowie per Post zusenden oder an der Essenausgabe abgeben.
- 7. Die Essenausgabe erfolgt nach der Bestellliste und Essenmarken.
- 8. Eine Präzisierung oder Abbestellung ist täglich bis spätestens 7:30 Uhr möglich und sollte schriftlich per
  - E-Mail erfolgen. In dringenden Fällen können Sie uns auch telefonisch kontaktieren. Unser Büro ist von Montag bis Freitag täglich ab 6:00 Uhr erreichbar.
- 9. Bitte beachten Sie, dass Nachbestellungen eventuell erst am Folgetag berücksichtigt werden können.
- Die monatliche Rechnungslegung geht Ihnen postalisch oder per E-Mail bis zum 15. des Folgemonats zu.
- 11. Die Zahlung erfolgt an die Bildungseinrichtung Buckow e.V. in Form des Lastschriftverfahrens. Das For-mular SEPA-Lastschriftmandat dazu ist Bestandteil dieser Vereinbarung. Namens-, und Kontenände-rungen sind der Bildungseinrichtung Buckow e.V. unverzüglich schriftlich mitzuteilen.
- 12. Die Anmeldung kann jeder Zeit beendet werden, dies bedarf der Schriftform. Die Essenversorgung endet aber in jedem Fall mit Beendigung des Liefervertrages zwischen der Bildungseinrichtung Buckow e.V. und dem Träger Ihrer Schule.